
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ”- КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация” № 44, тел. 550337, факс 550337, E-mail odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 

 

№ РД-05-258/01.10.2018г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-11-92/28.09.2018г. на комисия, назначена със Заповед № РД-05-148 от 

06.08.2018г. на директора на ОД „Земеделие” гр. Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-03-

710-I/23.08.2018г. в ОСЗ – Невестино 

 
   

НАРЕЖДАМ: 
 

 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на обработваеми 

земи в землището на с. Страдалово, ЕКАТТЕ 69571, община Невестино, област Кюстендил, 

сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2018/2019 година, както 

следва: 
 
 1. ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3.631 дка 
     Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 16.143 дка 
     Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 8, 3, 4, 5 
 Обща площ: 19.774 дка 
   
 2. ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА СТОЯНОВА 
     Площ на имоти, ползвани на правно основание: 67.455 дка 
     Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 24.282 дка 
     Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 109-1, 109-2, 131-1, 330-1, 
 31-1, 95, 1, 2, 6, 7, 9, 10, 11, 13 
 Обща площ: 91.737 дка 
 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внасят 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” гр. Кюстендил: 

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ, IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10, BIC: UBBS 

BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството на 

с. Страдалово, община Невестино и в сградата на Общинска служба по земеделие - Невестино 

и да се публикува на интернет страниците на Община Невестино и Областна дирекция 

„Земеделие” гр. Кюстендил.  

mailto:odzgknl@abv.bg


  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие – Невестино. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с.Страдалово, община Невестино. 

 

 

 

 

 

   ЗА ДИРЕКТОР: / П / 

      /С. МИХАЙЛОВА/ 
                                                                                /съгл. Заповед  за заместване № РД-05-186/01.10.2018г./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
 

неразделна част от Заповед № РД-05-258/01.10.2018г. 
   

Окончателен регистър по реда на чл.74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ, във 
връзка с член 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2018/2019 година за землището на 

с. Страдалово, ЕКАТТЕ 69571, община Невестино, област Кюстендил. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължимо 

рентно 

плащане 

в лв. 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 8   19028 2.339 18.71 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 8   19024 2.011 16.09 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 8   19023 1.175 9.40 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 8   19030 1.110 8.88 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 8 19031 0.887    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 8   19029 0.618 4.94 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 8 19026 0.363    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 8   19025 0.103 0.82 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 8   19032 0.101 0.81 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 3   19009 2.393 19.15 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 3 19010 1.351    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 3 19008 0.278    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 4   19014 1.368 10.94 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 4   19017 1.208 9.67 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 4   19015 0.954 7.63 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 4   19016 0.583 4.66 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 4   19020 0.486 3.88 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 4   19027 0.460 3.68 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 4   19012 0.101 0.80 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 5   19036 0.814 6.51 

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 5 19037 0.751    

ИВАН НИКОЛОВ КОЛЕВ 5   19038 0.320 2.56 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3.631  16.143 129.15 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

109-1 11018 5.689    

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

109-1   11016 0.266 2.13 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

109-2 12020 9.006    

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

109-2   12003 1.204 9.63 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

109-2 12002 1.001    

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

131-1 12017 12.972    

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

131-1 12015 1.433    

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

131-1 12014 1.227    

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

131-1 12013 1.152    

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

131-1   12012 1.124 8.99 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

131-1   12010 0.953 7.62 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

131-1   12008 0.785 6.28 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

131-1 12016 0.611    



ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

131-1   12011 0.432 3.46 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

131-1   12009 0.359 2.87 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

330-1 7053 2.175    

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

330-1 7037 2.091    

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

330-1 7048 1.672    

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

330-1   7035 1.510 12.08 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

330-1 7031 1.407    

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

330-1 7036 1.177    

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

330-1 7049 0.952    

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

330-1 7051 0.896    

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

330-1   7032 0.879 7.03 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

330-1   7052 0.722 5.77 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

31-1   7296 3.303 26.42 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

31-1 7295 2.764    

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

31-1 7293 2.656    

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

31-1 7294 2.218    

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

95   18089 1.702 13.62 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

95   18088 1.641 13.13 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

95   18087 0.784 6.27 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

95   18078 0.601 4.81 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

95   18079 0.535 4.28 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

95   18086 0.471 3.77 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

95   18081 0.268 2.14 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

1 18095 3.063    

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

2   18091 2.567 20.54 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

2   18092 2.255 18.04 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

6   11006 0.617 4.93 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

6 11007 0.550    

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

7   11011 0.690 5.52 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

7   11012 0.299 2.39 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

7   11010 0.112 0.89 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

9 11019 4.014    

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

10 12007 5.280    



ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

10 12004 0.365    

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

10 12005 0.322    

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

10   12006 0.204 1.63 

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

11 12019 1.248    

ЙОРДАНКА ЕМИЛОВА 

СТОЯНОВА 

13 7016 1.513    

ОБЩО за ползвателя (дка)   67.455  24.282 194.26 

 

 



69571, ñ. Ñòðàäàëîâî

8/8.73 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÈÂÀÍ ÍÈÊÎËÎÂ ÊÎËÅÂ

6/1.25 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÉÎÐÄÀÍÊÀ ÅÌÈËÎÂÀ ÑÒÎßÍÎÂÀ

109-1/5.97 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÉÎÐÄÀÍÊÀ ÅÌÈËÎÂÀ ÑÒÎßÍÎÂÀ

95/6.06 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÉÎÐÄÀÍÊÀ ÅÌÈËÎÂÀ ÑÒÎßÍÎÂÀ

109-2/11.24 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÉÎÐÄÀÍÊÀ ÅÌÈËÎÂÀ ÑÒÎßÍÎÂÀ

131-1/21.10 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÉÎÐÄÀÍÊÀ ÅÌÈËÎÂÀ ÑÒÎßÍÎÂÀ

330-1/13.54 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÉÎÐÄÀÍÊÀ ÅÌÈËÎÂÀ ÑÒÎßÍÎÂÀ

31-1/10.97 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÉÎÐÄÀÍÊÀ ÅÌÈËÎÂÀ ÑÒÎßÍÎÂÀ

1/3.07 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÉÎÐÄÀÍÊÀ ÅÌÈËÎÂÀ ÑÒÎßÍÎÂÀ

2/4.84 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÉÎÐÄÀÍÊÀ ÅÌÈËÎÂÀ ÑÒÎßÍÎÂÀ

3/4.03 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÈÂÀÍ ÍÈÊÎËÎÂ ÊÎËÅÂ

4/5.19 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÈÂÀÍ ÍÈÊÎËÎÂ ÊÎËÅÂ

5/1.96 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÈÂÀÍ ÍÈÊÎËÎÂ ÊÎËÅÂ

7/1.17 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÉÎÐÄÀÍÊÀ ÅÌÈËÎÂÀ ÑÒÎßÍÎÂÀ

9/4.02 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÉÎÐÄÀÍÊÀ ÅÌÈËÎÂÀ ÑÒÎßÍÎÂÀ10/6.19 äêà

2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÉÎÐÄÀÍÊÀ ÅÌÈËÎÂÀ ÑÒÎßÍÎÂÀ

11/1.25 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÉÎÐÄÀÍÊÀ ÅÌÈËÎÂÀ ÑÒÎßÍÎÂÀ

13/1.52 äêà
2019ã./Îáðàáîòâàåìè çåìè/ÉÎÐÄÀÍÊÀ ÅÌÈËÎÂÀ ÑÒÎßÍÎÂÀ

146872.44 (E 22°43'37.3")

4
6

7
4

2
7

7
.5

6
 (

N
4

2
°0

8
'2

7
.7

")

152783.44 (E 22°47'54.1")

4
6

7
4

2
7

7
.5

6
 (

N
4

2
°0

8
'3

7
.2

")

146872.44 (E 22°43'44.3")

4
6

7
1

0
5

7
.5

6
 (

N
4

2
°0

6
'4

3
.6

")

152783.44 (E 22°48'01.0")

4
6

7
1

0
5

7
.5

6
 (

N
4

2
°0

6
'5

3
.1

")

РАБОТНА КАРТА НА ЗЕМЕДЕЛСКИ БЛОКОВЕ

Землище: с. Страдалово

Област: Кюстендил
Община: Невестино
ЕКАТТЕ: 69571

Утвърдил: ________________________

Мащаб 1:23000
1 см = 230 m

0 230 460 690 920 1150

Картен лист: 1/1

Координатна система: WGS84 (UTM), 35N
Картна подложка: 
Актуалност на данните:  г.
Дата на отпечатване:  г.

Изработил: ________________________
"КА МОДЕКС" ЕООД


	Заповед Страдалово
	AVI

